SI MEC ACERGO, 8. A« DE C. V. SCNOO8

’ : CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 05/12/13  13:28:47
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 014232 CONTRA 17170 REMISICN: 0060227-1
PRODUCTO : ANGULO 2X1/8" 50.8X3.17MM  GRADC DE ACERO/ ASTM A36/R36M-08
CANTIDAD EMBAR 423 TONS
ESPECTFICACION A&/AEM-10 EMBARQUE:  DANIELA GPE. MENDOZA
PESQO TEORICO PRODUCTO: 2,455 KGS/MT LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5 P % 8 % Sn % C % Cu % Mo % 8t % Ni % Cr ¥V % Mn % Nb
304545 L0150 L0260 L0150 .22Q00 L2200 L0180 . 2300 L0900 L1500 .Q030 L9500
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZC CHARPY CHARPY CEARPY
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCE
{PST/MPA) {PSI/MPA) (2n) JOULES LB-PTE KG-MT
304545 58,575 79,569 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

304545 SNKO04622 SNK05028 SNKQ5030

P ™

RARQUE




